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Dominio y tecnologia del aire

REJILLA DE LAMAS FIJAS PLANAS A 45° RFPV

CARACTERISTICAS:

Fabricada en perfil de aluminio extruido.

Lamas fijas planas verticales a 45°, montadas sobre un perfil
de nylon.

El acabado estandar es anodizado en su color, bajo pedido
puede suministrarse con diferentes acabados.

FORMA DE MONTAJE:

Puede montarse utilizando el marco de montaje metalico
DIRU con dispositivo de fijacion oculta, clip sujecién o bien
sobre marco de madera u otros soportes.

Mod. RFPV ACCESORIOS:

Marco metélico.
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(L+8) x ( H+8)

DIMENSIONES NOMINALES

NORMALIZADAS
L H
200 200 28,43 (L-17,86) x (H-17,86) “28,43 < 3
250 250 B (L+35) x (H-+35) _
300 300 MODELO RFPV
350 350 Lamas fijas planas verticales a 45°.
400 400
500 500
600 600
700 700
800 800
900 900
1000 1000 MODELO RFPV+M

Lamas fijas planas verticales a 45° con malla metalica.
Dimensiones en mm.

Cualquier longitud L
puede combinarse con
cualquier altura H.



